Dane aktualne na dzień: 29-12-2025 11:46
Link do produktu: https://bizongarage.pl/elektrozawor-ebc-mac-45a-aa1-ddba-1ba-p-6285.html
Elektrozawór EBC MAC 45A-
AA1-DDBA-1BA
Cena brutto 379,00 zł
Cena netto 308,13 zł
Cena poprzednia 467,75 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 331512755
Kod producenta 45A-AA1-DDBA-1BA
Opis produktu
Selenoid MAC 45 series służący do precyzyjnego sterowania doładowaniem. Elektrozaworki firmy MAC są stosowane przez
największych na rynku producentów Electronic Boost Controller'ów (EBC), m.in. HKS, Greddy, Apexi, AEM itd. Współpracuje
m.in. z VEMSem, Mega Squirt'em, Ecumasterem EMU i DET. Bardzo szybki, dokładny i niezawodny, bez porównania lepszy od
tradycyjnego MBC.
Dane techniczne:
Napięcie:12V
Częstotliwość pracy: 31Hz
Zakres pracy: 10-90%
Maksymalne ciśnienie: 120psi - 8,3 bar
Wymiary W63mm x SZ25 mm x D62mm
Temperatura pracy -18 /+50 C
Przepływ Cv 0,15
Wyjścia żeńskie 4 x 1/8" NPTF
W skład zestawu wchodzą:
- zaworek MAC
- 2 króćce
- filterek
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold